
UCHWAŁA NR XXXVII.314.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, dotychczasowym dzierżawcom, na podstawie 
kolejnych umów zawieranych na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem są te same nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372), na wniosek Burmistrza 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 72,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

2. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/6 obręb Wojkowice, o powierzchni 67,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, 
na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

3. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/6 obręb Wojkowice, o powierzchni 63,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, 
na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

4. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/6 obręb Wojkowice, o powierzchni 68,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, 
na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

5. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/6 obręb Wojkowice, o powierzchni 132,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

6. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/6 obręb Wojkowice, o powierzchni 107,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

7. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/6 obręb Wojkowice, o powierzchni 138,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

8. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/6 obręb Wojkowice, o powierzchni 71,00 m2, położonej                                                        przy 
ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

9. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/6 obręb Wojkowice, o powierzchni 71,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, 
na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

10. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 62,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404BAAB9-93F1-4EA2-A451-0510BD5F31DE. Podpisany Strona 1



11. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 64,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

12. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 86,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

13. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 74,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

14. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 98,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

15. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 165,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej                                     
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

16. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 230,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej                                     
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

17. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 190,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej                                     
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

18. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 190,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej                                     
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

19. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 209,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej                                     
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

20. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 165,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej                                     
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

21. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 180,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej                                     
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

22. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 187,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej                                     
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

23. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 165,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej                                     
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404BAAB9-93F1-4EA2-A451-0510BD5F31DE. Podpisany Strona 2



24. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 30,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej                                     
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

25. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 142,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

26. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 55,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

27. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 65,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

28. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 48,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

29. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 54,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

30. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 114,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

31. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 87,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

32. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 163,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

33. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 64,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

34. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 44,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

35. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 55,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

36. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 83,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404BAAB9-93F1-4EA2-A451-0510BD5F31DE. Podpisany Strona 3



37. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 99,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

38. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 52,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

39. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 179,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

40. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 156,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

41. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/38, obręb Wojkowice, o powierzchni 249,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

42. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/38, obręb Wojkowice, o powierzchni 151,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Sucharskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

43. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 938, obręb Żychcice, o powierzchni 210,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Skłodowskiej-Curie w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

44. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1023/2, obręb Żychcice, o powierzchni 500,00 m2, położonej                                                        
przy ul. Maszyńsko w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

45. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działek nr 1550/21 oraz 1551/5, obręb Wojkowice, o powierzchni 188,00 m2, położonej przy ul. Jana III 
Sobieskiego w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

46. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1551/5, obręb Wojkowice, o powierzchni 180,00 m2, położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

47. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/54, obręb Wojkowice, o powierzchni 68,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

48. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 157,00 m2, położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

49. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/50, obręb Wojkowice, o powierzchni 130,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404BAAB9-93F1-4EA2-A451-0510BD5F31DE. Podpisany Strona 4



50. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/20, obręb Wojkowice, o powierzchni 15,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

51. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 2128/12, obręb Wojkowice, o powierzchni 2,00 m2, położonej przy ul. Pułaskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

52. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 2128/12, obręb Wojkowice, o powierzchni 20,00 m2, położonej przy ul. Pułaskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

53. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1518, obręb Wojkowice, o powierzchni 12,00 m2, położonej przy ul. Głowackiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

54. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/50, obręb Wojkowice, o powierzchni 128,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

55. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 392/2, obręb Wojkowice, o powierzchni 406,00 m2, położonej przy ul. Proletariatu 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

56. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 403/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 63,00 m2, położonej przy ul. Piaski w Wojkowicach, 
na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

57. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 83,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

58. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/38, obręb Wojkowice, o powierzchni 141,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego 
w Wojkowicach, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404BAAB9-93F1-4EA2-A451-0510BD5F31DE. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26
	Paragraf 1 Ustęp 27
	Paragraf 1 Ustęp 28
	Paragraf 1 Ustęp 29
	Paragraf 1 Ustęp 30
	Paragraf 1 Ustęp 31
	Paragraf 1 Ustęp 32
	Paragraf 1 Ustęp 33
	Paragraf 1 Ustęp 34
	Paragraf 1 Ustęp 35
	Paragraf 1 Ustęp 36
	Paragraf 1 Ustęp 37
	Paragraf 1 Ustęp 38
	Paragraf 1 Ustęp 39
	Paragraf 1 Ustęp 40
	Paragraf 1 Ustęp 41
	Paragraf 1 Ustęp 42
	Paragraf 1 Ustęp 43
	Paragraf 1 Ustęp 44
	Paragraf 1 Ustęp 45
	Paragraf 1 Ustęp 46
	Paragraf 1 Ustęp 47
	Paragraf 1 Ustęp 48
	Paragraf 1 Ustęp 49
	Paragraf 1 Ustęp 50
	Paragraf 1 Ustęp 51
	Paragraf 1 Ustęp 52
	Paragraf 1 Ustęp 53
	Paragraf 1 Ustęp 54
	Paragraf 1 Ustęp 55
	Paragraf 1 Ustęp 56
	Paragraf 1 Ustęp 57
	Paragraf 1 Ustęp 58

	Paragraf 2
	Paragraf 3


